Nonalam Corona Virus Disease 2019 (COVID-19) (Berita Negara RI Tahun 2020 Nomor 
981). 

Dalam Keputusan KPU Kota Blitar Nomor 97/PL.02.1-Kpt /3572/KPU-Kot/IX/2020 

diatur tentang : 

Menetapkan Daftar Pemilih Sementara Pemilihan Wali Kota dan Wakil Wali Kota 
Blitar Tahun 2020 sejumlah 114.895 (seratus empat belas ribu delapan ratus sembilan 
puluh lima) pemilih. 

CATATAN : - Keputusan KPU Kota Blitar ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 11 September 

2020. 
- Lampiran 1 halaman